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KØB MEDLEMSKAB MEDLEMSFORDELE ARRANGEMENTER TV SYD NYHEDER

ONSDAG DEN 30. OKTOBER 2024

Kære medlem

Vi nærmer os slutningen af oktober, og dermed er vi næsten ved vejs ende i efterårets store 
medlemskonkurrence🥳.

Vi har dog endnu den store udtrækning i uge 45 med alle de flotte hovedgevinster til gode - se 
gevinsterne nedenfor.

Hvis du allerede har betalt, er du automatisk med - hvis ikke, skal du betale senest torsdag 
31. oktober for at være med. Få hjælp nederst i dette nyhedsbrev, hvis du er i tvivl🤓.

I dette nyhedsbrev finder du også:

Alle vindernavne fra uge 43.
Tilbud om et besøg på julemærkehjemmet Fjordmark mandag 11. november.
Tilbud om 15% rabat på musicalen Wicked i Fredericia.
Link til artikel: Øjenvidneberetninger fra dem der var tættest på fyrværkerikatastrofen i
Seest for 20 år siden.

Med venlig hilsen

ClubSyd

Hovedgevinster uge 45

http://app.heyloyalty.?utm_campaign=2024+Uge+44+-+onsdag+30+oktober378788&utm_source=ClubSyd+2021&utm_medium=email&HLSubscriber=true
https://www.clubsyd.dk/?utm_campaign=2024+Uge+44+-+onsdag+30+oktober378788&utm_source=ClubSyd+2021&utm_medium=email&HLSubscriber=true
https://www.clubsyd.dk/?utm_campaign=2024+Uge+44+-+onsdag+30+oktober378788&utm_source=ClubSyd+2021&utm_medium=email&HLSubscriber=true
https://selvbetjening.winkas.net/?wkid=10022&utm_campaign=2024+Uge+44+-+onsdag+30+oktober378788&utm_source=ClubSyd+2021&utm_medium=email&HLSubscriber=true
https://www.clubsyd.dk/medlemsfordel?utm_campaign=2024+Uge+44+-+onsdag+30+oktober378788&utm_source=ClubSyd+2021&utm_medium=email&HLSubscriber=true
https://www.clubsyd.dk/arrangementer?utm_campaign=2024+Uge+44+-+onsdag+30+oktober378788&utm_source=ClubSyd+2021&utm_medium=email&HLSubscriber=true
https://www.tvsyd.dk/?utm_campaign=2024+Uge+44+-+onsdag+30+oktober378788&utm_source=ClubSyd+2021&utm_medium=email&HLSubscriber=true


Gavekort til Sølund Huse, værdi 25.000 kr.
Med gavekortet kan du frit vælge mellem mange typer uderum. Lige nu er shelters rigtig populære
blandt familier. Men måske drømmer du om en havepavillon eller en saunaovn? De yngste i
familien drømmer nok om et skønt legehus i flotte farver.

Krydstogt med Øster Lindet, værdi 22.500 kr.
Krydstogt for to personer i de norske fjorde. Afrejse 14. juni 2025 med krydstogtsskibet Costa
Diadema fra København. Undervejs oplever du blandt andet den berømte Geiranger fjord og en af
Norges ældste byer, charmerende Stavanger.



En elcykel fra Ribe Cykellager, værdi 22.499 kr.
Denne gevinst fra Ribe Cykellager er altid populær. Modellen er en Gazelle Arroyo C7 Elite med
indbygget batteri, 7 indvendige gear, hydrauliske V-bremser foran samt fodbremse.Vinderen
vælger frit mellem en herre- eller damemodel. 

2 x All incl. ferie med Primo Tours, værdi 2 x 17.495 kr.



Vi udtrækker 2 vindere, der hver især modtager:
All Inclusive ferie med Primo Tours for 2 personer til det 4-stjernede Hotel Mogán Princess på Gran
Canaria. Ophold i dobbeltværelse med havudsigt. Opholdet er med All Inclusive. Afrejse i januar
2025.

Øvrige gevinster uge 43

Gavekort til Danske Hoteller, værdi 5.000 kr.
Gavekort til Danske Hoteller - 26 hoteller og kroer rundt om i Danmark. F.eks. valgfrit ophold, skøn
middag i restauranten, wellnessoplevelse eller flere ting i kombination.

Øvrige gevinster
1 x flagstang 8 m inkl. opsætning, værdi 4.700 kr.

1 x ipad, værdi 2.800 kr.

1 x smart-tv, 50”, værdi 2.700 kr.

1 x gavekort til modetøj, værdi 2.500 kr.

1 x smagekasse 24 flasker vin, værdi 1.800 kr.

1 x kaffemaskine, værdi 1.300 kr.

1 x airfryer, værdi 1.000 kr.



5 x gavekort til dagligvarer, værdi á 1.000 kr.

​​​​​​​Du er automatisk med i lodtrækningen, når dit kontingent er betalt.

Læs mere om gevinsterne her

Vindere uge 43🍾🍾🍾

Vi fortsætter med at udtrække Clubsyd-vindere.

Vinderne af en flagstang i uge 43 havde ikke en i forvejen - men manden i huset glæder sig til at
se flaget vaje, når han om mange år fylder 100 😉.

På billedet ovenfor har vi forevigt et par af vindere.

Nedenfor kan du se alle vindernavne udtrukket i uge 43.

1 x gavekort til en 7-retters gourmetmenu inkl. vinmenu for 2 personer på Schackenborg
Slotskro. Værdi 3.500 kr.

Jesper Kiholm, Tønder

1 x flagstang 8 m inkl. opsætning, værdi 4.700 kr.

Inge og Kurt Sørensen, Bramdrupdam

https://clubsyd.dk/aarets-store-medlemskonkurrence/medlemskonkurrence-udtraekkes-uge-45/


1 x ipad, værdi 2.800 kr.

Svend Erik Nielsen, Børkop

1 x smart-tv, 50”, værdi 2.700 kr.

Arne Larsen, Agerbæk

1 x gavekort til modetøj, værdi 2.500 kr.

Bente Stenger, Oksbøl

1 x smagekasse 24 flasker vin, værdi 1.800 kr.

Karin & Torben Rasmussen, Vamdrup

1 x kaffemaskine, værdi 1.300 kr.

Jytte Madsen, Lindknud

1 x airfryer, værdi 1.000 kr.

Kirsten Hjerrild, Bjerre

5 x gavekort til dagligvarer, værdi á 1.000 kr.

Svend Ole Hansen, Løjt Kirkeby
Karina Bertelsen, Vrøgum
Lis Jensen, Aabenraa
Jan Rohr, Esbjerg
Ellen Thygesen, Aabenraa

Se alle vindernavne her

https://clubsyd.dk/konkurrencevindere/


Mandag 11. november: Julemærkehjemmet Fjordmark
Så du med i foråret, da TV SYD viste serien om børnene på Julemærkehjemmet Fjordmark? Kom
med på et lærerigt besøg på skolen med den flotte beliggenhed ved Flensborg Fjord. 

Vi bliver først vist rundt i det store hus af børnene, som på det tidspunkt er på julemærkehjemmet.
Efterfølgende holder de voksne på stedet et lille oplæg om julemærkehjemmenes arbejde.
Desuden serveres kaffe og kage.

Tidspunkt: 14.00 - varighed ca. 2,5 - 3 timer. Medlemspris 75 kr.  inkl. kaffe/kage.

Læs mere og køb billet

https://clubsyd.dk/arrangement/julemaerkehjemmet-fjordmark/


Få 15% rabat: Musicalen Wicked i Fredericia
I samarbejde med Fredericia Musicalteater kan vi tilbyde ClubSyds medlemmer 15% rabat til den
spektakulære musical Wicked i en helt ny dansk opsætning med nye flotte kostumer, scenografi og
iscenesættelse - men samme kendte historie og elskede musik.

WICKED er fortællingen om et usædvanligt venskab mellem to piger, der møder hinanden på
hekseskolen i det magiske rige Oz: Elphaba, der er anderledes, født med grøn hud, og Glinda,
klassens populære og smukke pige.

Wicked spiller onsdage, torsdage, fredage, lørdage og søndage til og med 24. november.

Læs mere og køb billet

https://clubsyd.dk/arrangement/wicked/


Tillykke til vinderne
Disse tre medlemmer skal i december opleve  Phillip Faber til en særlig aften om og med julens
skønne sange: 

Karina Andersen, Fredericia
Pia Aggerholm, Esbjerg
Ruth Jensen, Nordborg

ClubSyd ønsker god fornøjelse med oplevelsen. Alle vindere har modtaget gevinsten.

https://clubsyd.dk/konkurrencevindere/


I næste uge er det 20 år siden
Onsdag den 3. november 2004 eksploderede N.P. Johnsens Fyrværkerifabrik i Seest ved Kolding.
For dem, der var tæt på katastrofen, står dagen stadig soleklar 20 år efter.

TV SYDs reportere har talt med nogle af dem, der var helt tæt på, da det skete.

Da fyrværkerifabrikken sprang i luften

Er du i tvivl, om du har betalt?

https://www.tvsyd.dk/kolding/da-fyrvaerkerifabrikken-sprang-i-luften-kunne-han-ikke-fa-sig-selv-til-at-kore


1. Se dit kontoudtog fra banken. Har du netbank, er der som regel et søgefelt, hvor du kan søge
på beløbet: 175 (medmindre du har betalt ekstra/andet).

2. Se din seneste betaling i ClubSyds selvbetjening (billedet ovenfor), hvor du også kan betale
medlemskabet. Forudsætter, at en email er tilknyttet medlemsnummeret.

3. Ring til ClubSyd. Vi sidder klar ved telefonen torsdag fra kl. 09.00 😊.

LÆS SENESTE NYHEDSBREVE FRA CLUBSYD

NYHEDER FRA TV SYD.DK
Vejle Kommune beder borgerne om hjælp til at løse vandudfordringer | TV SYD

Han sad på stadion, da Sønderjyske vandt 5-0 mod FCK - 15 år senere er han selv på banen | TV
SYD

Revolutionerende anlæg åbnet i lille by - Spiller stor rolle i grøn omstilling | TV SYD

Disse syv områder er lægedækningstruede ifølge Region Syddanmark | TV SYD

Demensramt mand kendt skyldig i 99-årig kvindes død - nu reagerer kommunen | TV SYD

- Det er, hvad vi havde frygtet allermest, lyder det fra demensramts familie om dom | TV SYD

TV SYD Play
Se eller gense serien om Julemærkehjemmet Fjordmark | TV SYD

ClubSyd – fælles om TV SYD

FØLG OS

ClubSyd – støtteforening for TV SYD | Media Park 1, 6000 Kolding | Telefon: 76 30 31 31 | clubsyd@tvsyd.dk

Tak fordi du har lyst til at modtage vores nyhedsbreve.
Afmeld
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